
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,608,612 3,571,455 2,037,157

광            644,500 0 644,500

도            323,618 104,515 219,103

시          4,640,494 3,466,940 1,173,554

대중교통 육성지원 5,452,038 3,436,820 2,015,218

광            644,500 0 644,500

도            323,618 104,515 219,103

시          4,483,920 3,332,305 1,151,615

운수업체 재정지원 1,401,479 849,012 552,467

도             25,753 0 25,753

시          1,375,726 849,012 526,714

화물 및 버스 재정지원 1,107,000 607,000 500,000

307 민간이전 1,100,000 600,000 500,000

09 운수업계보조금 1,100,000 600,000 500,000

  ○운수업계 유가보조             1,100,000            600,000          500,000  경정 1,100,000,000원

시내버스 재정지원(자체부담금) 229,766 228,705 1,061

308 자치단체등이전 229,766 228,705 1,061

05 자치단체간부담금 229,766 228,705 1,061

  ○시내버스 재정지원               229,766            228,705            1,061  경정 229,766,000원

여성버스운전자 양성추진 400 0 400

도                250 0 250

시                150 0 150

307 민간이전 400 0 400

도                250 0 250

시                150 0 150

02 민간경상보조 400 0 400

  ○여성버스 운전자 양성지원사업                   400                  0              400  400,000원

도                250 0 250

시                150 0 150

사업용택시 육성지원 51,006 0 51,006

도             25,503 0 25,503

시             25,503 0 25,503

307 민간이전 51,006 0 51,006

도             25,503 0 25,503

시             25,503 0 25,503

02 민간경상보조 51,006 0 51,006

  ○택시 교통카드 단말기 설치                37,656                  0           37,656  37,656,000원

도             18,828 0 18,828

시             18,828 0 18,828

  ○택시 디지털 운행기록계 설치                13,350                  0           13,350  13,350,000원

도              6,675 0 6,675

시              6,675 0 6,675

교통환경 개선사업 1,371,000 1,041,000 330,000

광            100,000 0 100,000
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             52,500 22,500 30,000

시          1,218,500 1,018,500 200,000

교통시설물 유지보수 303,000 273,000 30,000

201 일반운영비 233,000 203,000 30,000

02 공공운영비 233,000 203,000 30,000

  ○교통 신호기(등) 전기요금
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원

교통안전시설물 정비 및 확충 653,000 553,000 100,000

401 시설비및부대비 653,000 553,000 100,000

01 시설비 650,000 550,000 100,000

  ○노면 표시(차선 재도색) 유지관리
              400,000            300,000          100,000      경정 400,000,000원

교통사고 잦은곳 개선사업 200,000 0 200,000

광            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○회전교차로 설치 사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

광            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

교통안전환경 구축 2,034,368 965,368 1,069,000

광            544,500 0 544,500

도            245,365 82,015 163,350

시          1,244,503 883,353 361,150

어린이보호구역 개선사업 764,000 0 764,000

광            382,000 0 382,000

도            114,600 0 114,600

시            267,400 0 267,400

401 시설비및부대비 764,000 0 764,000

광            382,000 0 382,000

도            114,600 0 114,600

시            267,400 0 267,400

01 시설비 764,000 0 764,000

  ○어린이 보호구역 개선사업               764,000                  0          764,000  764,000,000원

광            382,000 0 382,000

도            114,600 0 114,600

시            267,400 0 267,400

지방대중교통계획 수립 140,000 160,000 △20,000

207 연구개발비 140,000 160,000 △20,000

01 연구용역비 140,000 160,000 △20,000
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통안전환경 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지방대중 교통계획 수립 용역
              140,000            160,000         △20,000      경정 140,000,000원

어린이 보호구역 CCTV설치 325,000 0 325,000

광            162,500 0 162,500

도             48,750 0 48,750

시            113,750 0 113,750

401 시설비및부대비 325,000 0 325,000

광            162,500 0 162,500

도             48,750 0 48,750

시            113,750 0 113,750

01 시설비 325,000 0 325,000

  ○어린이 보호구역 CCTV 설치               325,000                  0          325,000  325,000,000원

광            162,500 0 162,500

도             48,750 0 48,750

시            113,750 0 113,750

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 408,079 344,328 63,751

예비비(주차장특별) 163,994 100,243 63,751

801 예비비 163,994 100,243 63,751

01 예비비 163,994 100,243 63,751

  ○예비비               163,994            100,243           63,751  경정 163,994,000원

재무활동(교통행정과) 23,544 1,605 21,939

보전지출(교통행정과) 23,544 1,605 21,939

국도비반환금(교통행정과) 23,544 1,605 21,939

802 반환금기타 23,544 1,605 21,939

01 국고보조금반환금 3,084 1,605 1,479

  ○수도권 광역 BIS 구축사업                 3,084              1,605            1,479  경정 3,083,410원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,460 0 20,460

  ○사업용 화물차 감차사업                19,367                  0           19,367

  ○2009년 교통안전 취약지역 특별대책추진
                1,093                  0            1,093

  19,367,000원

      1,092,950원
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